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سخنی با شورای اسلامی شهر بندرعباس؛
 توجه افکار عمومی را از مسوولیت 

خود منحرف نکنید

واکنش »وزیر نفت« به استخدام »بومیان«؛
 آیا تلاش »استاندار هرمزگان« 

بی نتیجه ماند؟ 

آمادگی کامل برای مهار حریق 
در مراتع هرمزگان داریم 

ارتقای امنیت محلات حاشیه ای

گروه خبر // رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: فوتی های کرونا در هرمزگان ۳ برابر شده 
است.

   به گزارش خبرنگار دریا ؛ حسین فرشیدی بیان داشت: ابتلاء به کرونا تا هفته آینده ۵۰ درصد افزایش خواهد 
یافت و تعداد جانباختگان بر اثر کرونا طی دو هفته اخیر سه برابر کل فوتی ها در سه ماه گذشته است.وی عنوان 
کرد: بندرعباس در وضعیت بسیار حادی قرار دارد و بیش از ۸۵ درصد از تخت های بیمارستانی پر است و در 

صورت تداوم روند افزایشی ابتلاء به کرونا تعداد تخت ها جوابگوی نیاز نیست. فرشیدی خاطرنشان کرد: اکنون 
۵۰۰ تخت ویژه بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در استان داریم که ۴۱۰ تخت پر است و تعداد بیمارانی که طی هفته 
اخیر بستری می شوند از تعداد ترخیصی ها بیشتر است که این موضوع ضرورت افزایش تخت های بیمارستانی را 
دو چندان می کند.وی عنوان کرد: طی دو مرحله ۴۸ تخت برای بیماران کرونایی بندرعباس به بیمارستان ها اضافه 

کرده ایم، ولی به زودی دچار کمبود فضا برای بستری شدن بیماران خواهیم شد.
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ضرورت بازگشایی 
معبر جنوب به شمال 

در محله اسلام آباد بندرعباس 
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استاندار هرمزگان خبرداد 

 احداث 200 فضای آموزشی 
درهرمزگان
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یک شرکت پیمانکاری معتبر جهت تکمیل پرسنل امتیاز آور خود به یک مهندس
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باحضور فرماندار بندرعباس؛ 

دوربین های تب سنج 
حرارتی در فرودگاه 

بندرعباس راه اندازی شد

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛ 

افزایش سه برابری فوتی های کرونا 
در دو هفته

ابتلاء به کرونا تا هفته آینده ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت
آبا بتن ساحل                    

تولید و عرضه بتن آماده
دفترمرکزی :32212828 -32212929

کارخانه :32561030-31
آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده 

به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان 
بنی هاشمی واحد 2

Aba Beton Sahel

 گــروه گــزارش // معاونــان فرماندار و
مرکز بهداشــت بندرعباس از میدان قدیم 
بازدید  بندرعباس  بــار  وتره  میوه  وجدید 

کردند. 
   بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ » فــرزاد 
ابراهیمی« معاونت سیاسی ، امنیتی و اجتماعی 
 فرمانداری بندرعباس ، مهندس باباخانی معاون 
برنامــه ریزی و توســعه فرمانــدار و مهندس 
 دادرس معاون مرکز بهداشت شهرستان از میدان 
میوه و تره بار فعلی بندرعباس بازدید کردند. این 
بازدید ســاعت  ۵ صبح سه شنبه جهت بررسی 
وضعیت رعایت پروتكل های بهداشتی  صورت 

گرفت.
   در ادامــه بازدیــد از میدان میــوه و تره بار 
جدید همچنین فرزاد ابراهیمی معاون سیاســی 
 فرمانــدار بندرعباس و مهندس باباخانی معاون 
برنامه ریزی و توســعه فرماندار از میدان جدید 
میوه وتره بار بندرعباس  بازدید کردند. در این 
بازدید میدانی آخریــن وضعیت آمادگی جهت 
شــروع فعالیت میدان و اســتقرار کسبه مورد 

بررســی قرار گرفت.فرمانــدار بندرعباس نیز 
چندی پیش گفت: میادیــن جدید و قدیم میوه 
و تره بار بندرعباس این هفته به صورت همزمان 

خدمات دهی می کنند.
   عزیزالــه کناری افزود: در هفته جاری هر دو 
میدان فعلی و جدید میوه و تره بار فعال هستند 
و از روز اول تیرمــاه عرضــه میــوه در میدان 
فعلی متوقف و تمام خدمــات در میدان جدید 
 به شــهروندان ارائه خواهد شــد.کناری اظهار 
داشــت: در خصــوص میدان میــوه و تره بار 
بندرعباس قرار بر این بود که از روز شــنبه به 
صورت آزمایشی فعال ســازی شود، روز پنج 
شــنبه گذشته هم که آخرین جلسه هماهنگی با 
غرفه داران میدان جدید و قدیم برگزار شــد و 
هر دو گروه آمادگی دارنــد که فعالیت خود را 

شروع کنند.
  کناری تاکید کرد: برخی از افرادی که در میدان 
قدیم فعالیت داشتند، فرصت تجهیز غرفه هایشان 
 در میــدان میــوه و تره بار جدید را نداشــتند، 
 لذا درخواســت فرصــت یک هفتــه ای برای 
تقســیم بندی و تجهیز غرفه هایشــان داشتند؛ 
بنابراین با توجه بــه آمادگی غرفه داران میدان 
جدید و عدم آمادگی غرفــه داران میدان قدیم 
بنا شــد که یک هفته به صورت آزمایشی هر 2 

میدان فعال باشند. 
  فرماندار بندرعباس گفــت: بنابراین این هفته 
هر دو میدان فعال هســتند و از روز اول تیرماه 
همزمان با روز اصناف عرضــه میوه در میدان 
فعلی متوقف و تمام خدمات در میدان جدید به 

شهروندان ارائه خواهد شد.

بازدید معاونان فرماندار از میادین میوه وتره بار بندرعباس

قیمت ماسک و دستکش در هرمزگان 
اعلام شد

ادامه از تیتر یک
   رئیس دانشگاه علوم پزشكی هرمزگان با بیان اینكه در نظر داریم از ظرفیت 
بیمارســتان های خصوصی و نقاهتگاه ها برای بستری کردن مبتلایان به کرونا 
اســتفاده کنیم، افزود: به دلیل کمبود پرســتار و پزشک فضای خدمت دهی به 
بیماران بسیار شــلوغ است. وی ابرازداشــت: از همه فارغ التحصیلان رشته 
پرســتاری و پزشكی برای همكاری با دانشگاه علوم پزشكی هرمزگان از همه 
جای کشور دعوت به همكاری می کنیم.به گفته فرشیدی، تا  زمان تنظیم خبر  2۸ 

هزار تست کووید ۱۹ از هرمزگانی ها گرفته شده و ۸ هزار و ۴۰۰ بیمار کرونایی 
شناسایی شده است.وی  بیان داشت: بندرعباس در صدر شمار مبتلایان به کرونا 

و شهرستان های قشم، بندرلنگه، رودان و میناب در رده های بعدی قرار دارند.
رئیس دانشگاه علوم پزشكی هرمزگان افزود: وضعیت استان وخیم است و در 
وضعیت قرمز قرار دارد و هرروز نیازمند ۴۸ تخت برای بستری کردن مبتلایان 
جدید و بدحال هستیم که این امر نیازمند توسعه تجهیزات، کادر درمانی و فضای 

بیشتر است.

گروه خبر // دو دســتگاه دوربین تب سنج 
 حرارتی در فرودگاه بندرعبــاس راه اندازی 

شد.
  به گزارش خبرنــگار دریا ؛ فرماندار بندرعباس 
در مراســم بهره برداری این دستگاه های تب سنج 
حرارتی در درب های ورودی وخروجی فرودگاه 
 بندرعباس با قدردانی از مســئولان فرودگاه جهت 
راه انــدازی این دســتگاه های تب ســنج گفت: 
این دســتگاه ها برای کنترل حــرارت بدن وتب 
 مسافران ورودی وخروجی بندرعباس نصب شده 

است. 
    عزیزاله کناری افزود: با نصب این دستگاه های 
تب ســنجی حرارتی، برخلاف گذشته که بصورت 
دستی تب سنجی انجام می شود؛ از توقف و تجمع 
مسافران جلوگیری شــده و میزان فاصله گذاری 
اجتماعــی را نیز مــی توان بیشــتر رعایت کرد. 
کناری تصریح کرد: باراه اندازی این دســتگاه تب 
سنج حرارتی، مسافرانی که علائم بیماری کرونا را 
دارند، شناسایی شده و تحت درمان قرار می گیرند 

واز ابتلای سایر مســافران وشهروندان جلوگیری 
می شــود. وی اظهار داشت : در واقع میزان کنترل 
مســافران ورودی وخروجی از بندرعباس افزایش 

و نیازی به تســت وتب سنجی دستی نمی باشد و 
به سیستم بهداشــت ودرمان استان و شهرستان در 

شناسایی بیماران کمک می شود.

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان؛ 

افزایش سه برابری فوتی های کرونا در دو هفته

باحضور فرماندار بندرعباس؛ 

دوربین های تب سنج حرارتی در فرودگاه بندرعباس راه اندازی شد

بیمارستان صاحب الزمان )عج( بندرعباس در نظر دارد امور خدماتی دارویی سرپایی 
و بستری خود را بصورت شبانه روزی از طریق مزایده به بخش خصوصی )غیردولتی( 
واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد الشرایط و  دارای صلاحیت می توانند از تاریخ 99/03/29 
 الی 99/04/2 جهت دریافت مدارک و اوراق مزایده به دفتر مدیریت مالی بیمارستان 

صاحب الزمان )عج( مراجعه نمایند. 
آدرس : بندرعباس بلوار پاسداران - بیمارستان صاحب الزمان )عج( 

تلفن : 07632624174

 آگهی مزایده واگذاری امور دارویی بیمارستان صاحب الزمان )عج( 

ادامه در همین صفحه

عرضه غیربهداشتی ماهی در شهر ادامه دارد
صفحه 2را بخوانید

گروه خبر // مدیر امور آب و فاضلاب شهرســتان بندرلنگه با اشاره 
به مشکل تامین آب روستاي مغویه، گفت: در حال حاضر آب مورد 
 نیاز این روستا  از خط انتقال آبرساني خلیج فارس)خط محرم( تامین 
مي شــود که طي روزهاي اخیر با کاهش میزان آبِ ورودي این خط 

مواجه ایم. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛علي محمــودي افزود: به منظور توزیع عادلانه 

آب با کیفیت و فشار مناسب، این مجموعه ناگزیر به اجراي طرح نوبت بندي 
 آب در روســتاي مغویه شــد. وي اضافه کرد: این روستا به دو محله تقسیم 
 مي شــود که در طرح نوبت بندي هر محله ســه روز در هفته از آب شرب 
بهره مند مي شــوند. مدیر امور آب و فاضــلاب بندرلنگه در ادامه با تاکید بر 
ســلامت و کیفیت آب شرب این روســتا، تصریح کرد: مردم اطمینان داشته 
باشند در راستاي کنترل کیفیت آب، نمونه برداري هاي منظمي از خط محرم 

 و شبكه توزیع آب روستاهاي بندرلنگه صورت مي گیرد که با استناد به نتایج 
آزمایش هاي فیزیک و شیمیایي، بیولوژي و میكروبي انجام شده، آب این شبكه 
مطابق اســتاندارد هاي ملي ۱۰۵3 و ۱۰۱۱بوده و از سلامت و بهداشت کامل 
برخوردار اســت. محمودی همچنین تاکید کرد: تا کنون هیچ نامه اي از شبكه 
بهداشت مبني بر عدم رعایت استانداردهاي آب دریافت نشده که این موضوع 
نیز موید ســلامت و کیفیت مطلوب آب شرب است. وي در پایان، با اشاره به 
افزایش میزان مصرف آب بدلیل شرایط حساس فعلي از جمله؛ شیوع ویروس 
کرونا و شروع فصل گرما، از مردم خواست تا با مصرف بهینه آب، این شرکت 

را در تامین آب شرب مورد نیاز و ارائه هر چه بهتر خدمات همراهي کنند.

کاهش میزان  آبِ ورودي خط محرم به بندرلنگه



مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان :
آمادگی کامل برای مهار حریق در مراتع هرمزگان داریم 
  گــروه خبر // مدیــرکل منابع طبیعی و آبخیــزداری هرمزگان 
از آمادگی کامــل نیروهای یگان حفاظت ایــن اداره کل برای مهار 
آتش ســوزی های احتمالی در مراتع استان خبر داد. امید ذاکری ،  از 
حضور پررنگ نیروهای یــگان حفاظت منابع طبیعی در عرصه های 
ملی و منابع طبیعی اســتان خبر داد و گفــت: با توجه به گرمای هوا  
تمامی تمهیدات لازم توســط این اداره کل برای جلوگیری و کاهش 
آتش سوزی در مراتع و جنگل های منطقه برنامه ریزی شده است.وی 
با تاکید بر اینكه افراد ســودجو و فرصت طلب در ایام تعطیل اقدام به 
تخریــب و تصرف زمین های ملی و قاچاق چوب می کنند، از افزایش 
گشت ها و حضور مستمر و به موقع نیروهای حفاظتی در عرصه های 
منابع طبیعی خبر داد.ذاکری شروع فصل گرما، گیاهان علفی، پوشش 
گیاهی خشک شــده و گرمای زیاد هوا را عاملی برای ایجاد حریق 
عنوان کرد و گفت: خطاهای انســانی بیشترین تخریب و حریق را در 
مراتع ایجاد کرده که در صورت کوچكترین بی احتیاطی، خســارات 
جبران ناپذیری به عرصه های منابع طبیعی وارد می شود.مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری هرمزگان پیشــگیری از آتش سوزی را نیازمند 
عزم همگانی دانســت و افزود: تمامی دستگاه های اجرایی، دهیاران، 
شوراهای اسلامی و همچنین مردم و جوامع محلی باید دست در دست 
هم داده و برای پیشــگیری از آتش سوزی ها  در عرصه های جنگلی 
و مرتعی مشارکت کنند.وی با تاکید بر اینكه صیانت از منابع طبیعی و 
عرصه های طبیعی تنها با مشارکت مردم و جوامع محلی امكان پذیر 
است، تصریح کرد: خوشبختانه هرمزگان در زمینه حفاظت مشارکتی 
و به کارگیری جوامع محلی، جذب همیار ان طبیعت برای پیشگیری و 
اطفای حریق و جلوگیری از تخریب و تصرف عرصه های ملی  جزو 
ادارات پیشرو است.ذاکری بیان کرد: انتظار داریم دهیاران و بخشداران 
در زمینه حفاظت از منابع طبیعی به عنوان سفیران منابع طبیعی عمل 
کنند.به گزارش ایســنا ؛ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری  هرمزگان 
در پایان گفت: مردم طبیعت دوست هر گونه اقدام غیر قانونی نسبت به 
منابع طبیعی از جمله تخریب و تصرف، قاچاق محصولات جنگلی و 
مرتعــی )زغال، چوب و گیاهان دارویی( قطع درختان و حریق را  در 
2۴ ساعت شبانه روز به سامانه ارتباطی رایگان ۱۵۰۴ کد امداد جنگل 

و مرتع، گزارش دهند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان :
 ۱۰ زندانی از طریق ویدئو کنفرانس محاکمه شدند

  گروه خبر// رییس کل دادگستری استان هرمزگان از راه اندازی 
سیستم برگزاری آنلاین جلسات دادگاه در  زندان بندرعباس خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛علی صالحی رییس کل دادگستری استان 
هرمزگان اعلام کرد : در راستای توسعه خدمات الكترونیک قضایی 
در زندان ها فرآیند اعزام برخی از زندانیان به دادگاه حذف و جلسات 
رســیدگی از طریق ویدئو کنفرانس برگزار می شــود .وی همچنین 
 با اشــاره به شــیوع بیماری کرونا و لزوم رعایت موازین بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی اظهار داشت: روند برگزاری غیر حضوری و 
آنلاین رسیدگی به پرونده های قضایی مددجویان می تواند گام بلندی 
در امر پیشگیری از  شیوع بیماری کرونا باشد.صالحی اظهار امیدواری 
کرد؛ نتایج مثبت اجرای این طرح بتواند موجب تســریع در رسیدگی 
های قضایی ، کاهش اطاله دادرســی، کاهش موارد اعزام زندانیان به 
محاکم و توسعه خدمات الكترونیكی در زندان های استان هرمزگان 
گردد.رییس کل دادگستری استان هرمزگان یادآور شد : در اولین روز 
از اجرای این طرح جلسه دادگاه ۱۰ نفر از زندانیان به صورت آنلاین 

برگزار شد .

خبر

خبری
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سرمقاله

  محلات حاشــیه ای و بافت های فرسوده در استان هرمزگان و بندرعباس 
که در ادوار مختلف در حاشــیه توجه و برنامه های مســئولان وسیاستگذاران 
و.... قرار داشــته اســت، باعث شده که معضلات و آســیب های اجتماعی و 
 ناامنــی وبیكاری جوانان در این مناطق  افزایش یابد و اقدام اساســی برای رفع 
چالش های این مناطق اندیشــیده نشده است. اما در چندهفته اخیر که فرماندار 
بندرعباس بصورت هفتگی جلســاتی را برای برای بررســی و رفع مشكلات 
محلات حاشــیه ای و بافت های فرســوده برگزار می کند و معتمدین محلات، 
دفاتر تســهیلگری و... نیز حضــور دارند، انتظار می رود دفاتر تســهیلگری، 
ســاکنان محــلات را برای اخذ پروانه ســاخت وســاز ونوســازی واصلاح 
املاک فرسوده شــان ترغیب کنند تا بازگشــایی معابر نیز سریعتر انجام شده 
 و میزان خدمات رســانی در این مناطق افزایش یابد. موضوع دیگر به وضعیت 
کوچه های تنگ وتاریک وناامنی، عرضه موادمخدر ومشــروبات الكلی در این 
مناطق برمی گردد که فرماندار بندرعباس در جلسه روز یكشنبه هفته جاری از 
سپاه ونیروی انتظامی خواست نسبت به پاکسازی این محلات و ناامن کردن محلات 
برای هنجارشــكنان اقدام کنند و انتظار می رود با اجرای طرح های این دو نهاد، 
امنیت در محلات ارتقا یابد. رئیس شورای تامین شهرستان بندرعباس در جلسه 
بررســی مشكلات محلات بندرعباس گفت : نیروی انتظامی و سپاه در راستای 
 ناامن کردن محلات برای هنجارشكنان، مواد ومشروب فروشان و مخلان امنیت 
برنامه ریزی واقدام کنند.درمحلات حاشیه ای و بافت های فرسوده افرادی که اقدام 
به توزیع مواد مخدر ومشروبات الكلی  و اقدامات هنجارشكنانه می کنند را بایستی 
جمع آوری و این مناطق پاکسازی شوند. این دو نهاد می توانند گشت های مشترک 
و... را در محلات داشــته باشندو با ناامن کردن محلات برای این هنجارشكنان؛ 
امنیت کامل را برای ساکنان محلات به ارمغان آورند. بایستی پتانسیل های موجود 
برای رفتارهای هنجارشكنانه نظیر تاریكی و باریكی کوچه ها، کوچه های بن بست 
 و... را برطرف کنیم.  برای رفع معضلات اجتماعی بایستی دستگاه های متولی در 
حوزه های مختلف اقدام کنند. کناری بر اصلاح فیزیكی و بازگشایی معابر در این 
محلات با مشارکت ساکنان در راستای ارتقای امنیت و خدمات رسانی به اهالی 
تاکیدکرد وافزود: در این راستا دفاتر تسهیلگری بایستی ساکنان را ترغیب کنند تا 
برای اخذ پروانه ساخت وساز ونوسازی املاک فرسوده شان با تسهیلات نوسازی 
بافت های فرسوده اقدام کنند و همزمان صدور سند املاک شان نیز اجرایی می شود. 
کوچه ها و معابری که ساکنانش مشارکت بیشتری را برای دریافت پروانه ساختمانی 
 و بازســازی املاک شــان دارند؛ در اولویت دریافت تسهیلات و خدمات قرار
 می گیرند.  از طرفی دیگر برای توانمندسازی زنان سرپرست خانوار و بدسرپرست 
ونیازمندان، کمیته امداد، بهزیستی، دفاتر تسهیلگری و... برنامه ریزی کنند تا بجای 
دادن ماهی به این خانواده هــا، به آنها ماهیگیری را آموزش دهیم تا ارتقای 
معیشــتی داشته باشند . دفاتر تسهیلگری با شناسایی ساکنان و ظرفیت های 
موجود در محلات، ذائقه ســاکنان وبخصوص جوانان را نسبت به شغل تغییر 
دهند تا به سمت مشــاغل فنی ومهارتی و... بروند. وی از سپاه نیز که اعلام 
آمادگی کرده است در طرح های عمرانی، اجتماعی ، رفع محرومیت ها و... در 
محلات مشارکت داشته باشد، قدردانی کرد. معاون اجتماعی سپاه امام سجاد)ع( 
 اســتان هرمزگان نیز با اشاره به وجود مشــكلات در بافت های فرسوده و 
حاشیه ای بندرعباس گفت: آمادگی داریم از طریق بسیج سازندگی، قرارگاه 
پیشرفت و آبادانی و... در احیای بافت های فرسوده، توانمندسازی ساکنان و... 

در این مناطق مشارکت کنیم.
    علی زارعی

ارتقای امنیت محلات حاشیه ای

گروه خبر // رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی 
هرمزگان گفت: امکانات و تســهیلات دولتی در 
ایام بیماری کرونا به بخش کشــاورزی این استان 
 اختصاص یافت کــه افزایش دوران مشــارکت 
طرح های در حال اجرا با هماهنگی بانک های عامل 

از اهم حمایت های دولتی می باشد.
   به گزارش خبرنــگار دریا ، علی باقرزاده همایی در 
خصوص تأثیر کرونا بر بخش کشــاورزی اظهار کرد: 
شیوع این بیماری باعث بسته شدن بسیاری از مرزها شد 
و انباشت محصول بروز کرد که در رسته های مختلف این 
آسیب ها را شناسایی و به مراجع مربوطه گزارش کردیم 
تا کمک های دولت بخصوص در زمینه تســهیل وام ها 
شامل حال آنها شــود.وی ادامه داد: آموزش  هایی در 
زمینه تولیدات کشاورزی انجام شد که با رعایت موارد و 

رعایت فاصله گذاری میان کارگران شاغل در این بخش 
می توانیم از خســارات بكاهیم ، واحدهای بسته بندی 
نیز ملزم به اســتفاده از دســتكش و ماسک شده اند و 
ضدعفونی آنها نیز بسیار مهم است که بخش ترویج ما 
در حال کار و آموزش اســت.این مسوول همچنین به 
امكانات و تسهیلاتی دولتی که در ایام بیماری کرونا به 
بخش کشاورزی تخصیص یافت اشاره داشت و افزود: 
پرداخت حق بیمه سه ماهه اسفندماه تا پایان اردیبهشت 
ماه جهت واحدهای تولیدی به مدت 3 ماه به آنها مهلت 
داده شــد.باقرزاده درخصوص پرداخت بهای آب، برق 
و گاز واحدهای زیرمجموعه بخش کشــاورزی افزود: 
پرداخت هزینه های آب ، بــرق و گاز به مدت 3 ماه 
نیز به این واحدها مهلت داده شد.به گفته وی، پرداخت 
تســهیلات به رسته های مرغداری گوشتی، مرغ مادر، 

واحدهای گلخانه ای سبزی و صیفی صادراتی، پرورش 
گیاهان و ماهیان زینتی برای واحدهای فعال به ازای هر 
نفر کارگر بیمه شده مبلغ ۱2۰ میلیون ریال و واحدهای 
تعطیل شده ناشی از شیوع بیماری کرونا ۱6۰ میلیون 
ریال نیز انجام شده است.رییس سازمان جهادکشاورزی 
استان هرمزگان با بیان اینكه منابع تسهیلاتی اختصاص 
یافته به استان در خصوص کرونا ۵۸۰ میلیارد تومان 
برای تمامی رســته های شغلی می باشد، ابراز داشت: 
هماهنگی هــای لازم به منظور پرداخت تســهیلات 
به واحدهای کشــاورزی که نیروی شــاغل بیمه شده 
نداشــته و در دوران کرونا ضرر و زیان داشتند نیز در 
حال پیگیری می باشــد.باقرزاده ، استمهال وام های 
سررسید شده واحدهای تولیدی با پرداخت ۵/7 درصد 
و اســتمهال ۵ ساله آن را از دیگر حمایتهای دولتی در 

دوارن کرونا به واحدهای کشــاورزی اعلام داشــت.
وی در ادامه پرداخت بیمه بیكاری از طریق ســامانه 
اداره کار به کارگرانی که به دلیل شــیوع بیماری کرونا 
بیكار شــدند و افزایش دوران مشارکت طرح های در 
حال اجرا با هماهنگی بانک هــای عامل را از دیگر 
حمایت های دولتی مطرح کرد.این مسوول خاطرنشان 
ساخت: استمهال بازپرداخت اقساط تسهیلات دریافتی 
کشــاورزان با هماهنگی بانک های عامل نیز به طور 

مستمر در حال انجام می باشد.

گروه خبر // مدیر کل بنادر و دریانوردي هرمزگان پروژهاي عمراني در 
حال اجراي بندر ابوموســي را در حوزه هاي سه گانه دریایي، بندري و 
اداري مورد ارزیابي قرارداد و تسریع در روند اجرایي پروژه هاي عمراني 
این جزیره را براساس طرح جامع تدوین شده  اولویت کاري سال جهش 

تولید قلمداد کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، از ابتدای ســال ۹۹ تا کنون پروژه های عمرانی 
بندر ابوموسی که در راستای سند طرح جامع بندرگاه این جزیره توسط سازمان 
بنادر و دریانوردي تدوین شده با تدابیر متخذه از شتاب قابل قبولي برخوردار 
بوده است .مدیر کل بنادر و دریانوردي هرمزگان در تشریح پروژه هاي که در 
آغازین روزهای سال جدید )سال جهش تولید(مورد بازدید مسئولین قرارگرفت 
اظهارداشت :زیر سازي و آسفالت مسیر دسترسي به برج کنترل دریایي بندرگاه 
جزیره ابوموســي، افزایش ارتفاع تاج موج شــكن فعلي و استاندارد سازي 
 آن و بهره برداری از دایک اســتحصال بندرگاه به طــول ۸۵۰ متر از جمله 

پروژه هایي بودکه مسئوولین استانی باحضور دربندرابوموسی از روند اجرای 
آن بازدید نمودند.وی افزود: علاوه براین از ابتداي سال تاکنون دو پروژه شامل 
انجام تعمیرات اساسی و زیرآبی اسكله شناور شماره ۱  ابوموسی که در سرسره 
تعمیرات بندر شهید رجایی و به دست توانمند متخصصین فنی و نگهداری این 
اداره کل انجام پذیرفته بود، پس از انتقال و نصب  در بندر ابوموســی  مورد 
بهره برداري قرار گرفته و جهت تامین روشــنایی مورد نیاز؛ تعداد 2 برج نور 

با تجهیزات کامل در بندر ابوموسی نصب و  هم اکنون در حال استفاده است.
»اله مراد عفیفی پور« گفت: بر اساس برنامه ریزي هاي صورت گرفته عملیات 
اجرایی و بهره برداری از بازوی جنوبی موج شكل به طول 6۰۰ متر در دست 
اقدام اســت که از پیشرفت فیزیكی بالاي ۵۰ درصدي  برخوردار بوده و طی 
3 ماه آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت .این مقام مسئول به تعمیرات 
اساسی و زیرآبی اسكله رمپ فلزی شماره 2 این بندر اشاره کرد و افزود:  این 
 رمپ فلزي نیز در سرسره بندر شــهید رجایی مراحل پایاني خود را سپري 

مي کند که  براساس برنامه زمانبندي طی ماه آینده جهت نصب و بهره برداری به 
بندر ابوموسی منتقل  مي شود .و ی اظهارداشت: سازه موتورخانه برق اضطراری 
این بندر نیز با ۸۰ درصد پیشــرفت فیزیكی در حال انجام است که با  انتقال 
ژنراتور مورد نیاز  به زودی از این  پروژه نیز بهره برداری می شود .عفیفي پور 
با بیان اینكه پروژه عملیات استحصال اراضی پسكرانه بندر ابوموسي ۸۰ درصد 
پیشرفت فیزیكی دارد تصریح کرد: یكي دیگر از طرح هاي که به منظور ارتقاء 
خدمات  و تسهیل در امور، مورد موافقت  قرار گرفته بود ساختمان اداری این 
بندر اســت که عملیات زیرسازی و فندانسیون آن به اتمام رسیده و بر اساس  
پیش بینی هاي صورت گرفته پایان سال جاري مقارن  با  اتمام این پروژه  و 
زمان بهره برداری از آن خواهد بود.وي همچنین عملیات اجراي پروژه سالن 
مسافری، انجام تعمیرات اساسی اسكله شماره 6 و انجام لایروبی و دیوار کشی 
اراضی پسكرانه را از دیگر پروژه هاي عملیاتي این بندر گاه بر اساس تدوین 
طرح جامع عنوان کرد که به زودي عملیات های اجرایی پروژه های یادشده؛ 
آغاز و درمدت تعیین شده پایان می یابد.عفیفی پوربیان داشت: ساختمان مرجع 
دریایی بندر ابوموسي نیز  به عنوان یكی از پروژه های بسیار مهم سازمان  بنادر 
و دریانوردي در این جزیره به شمار مي آید که با اتمام مراحل مهندسی و اخذ 

مجوزهای لازم عملیات اجرایی آن بزودي آغاز مي شود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان خبر داد

تخصیص تسهیلات حمایتی در دوران کرونا به بخش کشاورزی

گروه خبر // تفاهم نامه احداث 200 فضای آموزشی در قالب هزار 
و ۶00 کلاس درس در هرمزگان، در مراســمی در تهران به امضای 
دکتر فریدون همتی اســتاندار هرمزگان و دکتر مهرالله رخشانی 
مهر معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس 
کشور رسید و با حضور موسی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش 
هرمزگان و ســید فخرالدین هاشــمی مدیرکل نوسازی مدارس 

هرمزگان، مبادله شد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ در اقدامی جهادی با پیگیری های استاندار 
هرمزگان قرار است تا سال تحصیلی ۱۴۰۰ پرونده تمامی مدارس نیمه 

تمام مشارکتی در اســتان با تكمیل این مدارس بسته و رکورد ساخت 
مدارس جدید در هرمزگان ثبت شود.اســتاندار هرمزگان با قدردانی از 
دکتر رخشانی مهر رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور در خصوص این 
تفاهم نامه، عنوان کرد: مطابق توافق صورت گرفته، مقرر گردید ۵۰ درصد 
هزینه احداث این مدارس از محل مشارکت خیرین مدرسه ساز و صنایع 
و بنگاه های اقتصادی اســتان و ۵۰ درصد از محل اعتبارات ملی توسط 
سازمان نوسازی مدارس کشور تامین شود.وی ادامه داد: اعتبار مورد نیاز 
جهت احداث این 2۰۰ فضای آموزشی ۵۰۰ میلیارد تومان است و این 
فضاهای آموزشی در یک برنامه جهادی تا مهر ماه سال ۱۴۰۰ به تدریج 

مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت.اســتاندار هرمزگان با قدردانی از 
خیرین و بنگاه های اقتصادی و لزوم مشارکت سایر بنگاه های استان و 
خیریــن در این طرح مهم، افزود: در هیچ دوره ای چنین اعتبار و رقمی 
برای ساخت مدارس در هرمزگان اختصاص نیافته و در حالی که میانگین 
ســالانه در گذشته ساخت 2۰ مدرســه بوده در حال حاضر با افزایش 
۱۰ برابری، نهضت مدرسه سازی در هرمزگان ایجاد شده است.همتی با 
اشاره به توافق نهایی برای برای ساخت شهرک آموزشی در بندرعباس، 
تصریح کرد: احداث این شهرک به عنوان یک ایده استانی و کار ممتاز با 
معماری بومی هرمزگان، برای چهار هزار دانش آموز مورد توافق نهایی 
قرار گرفت و الگویی در سطح کشور خواهد بود.وی گفت: همچنین توافق 
برای ساخت کلینیک بهداشتی و درمانی اختصاصی آموزش و پرورش 
هرمزگان با مشارکت استانداری و سازمان نوسازی مدارس کشور صورت 
گرفت که ۵۰ درصد اعتبار آن توسط ســازمان نوسازی مدارس و ۵۰ 

درصد هم از محل مشارکت خیرین تامین می شود.

استاندار هرمزگان خبرداد 

 احداث 200 فضای آموزشی درهرمزگان

طرح: امیرکاربخش

 آتش از بین برنده مواد آلی خاک می باشد  
بجای آتش زدن پسماندهای کشاورزی آنها را دفن کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر // آئین پایانی چالش مهارت 
فردی بســکتبال با رضا هنگام پور که 
توســط تلویزیون اینترنتی شرجی از 
با معرفی  ماه گذشته آغاز شــده بود 
با حضــور هنگامه هنگام  نفرات برتر 
 پور، رضا هنگام پور، فرخ شرف، سجاد 
راهی زاده، هادی رفیعی و فرزاد آغری 

به کار خود پایان داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مدیر مجله آنلاین 
شرجی در آئین پایانی این چالش ورزشی، 

گفت: چالش مهارت فردی بسكتبال با رضا 
هنگام پور توسط تلویزیون اینترنتی شرجی 
با هدف دعوت به خانه ماندن و استعدادیابی 
بســكتبال نیز با مدیریت رضا هنگام پور 
عضو اسبق تیم ملی بسكتبال ایران برگزار 
شد.محمد جواد رسولی با بیان اینكه سعی 
 کردیــم در این مدت بتوانیم بــا برگزاری 
برنامه های مختلف مقداری از خســتگی 
روحی که به واسطه شیوع کرونا در جامعه 
بوجود آمده بود را کاهش دهیم، اظهار کرد: 

تحرک و ورزش جایگزینــی ندارند و در 
این شرایط که ماندن در خانه نیز بر هر امر 
دیگری واجب است سعی کردیم با برگزاری 
چالش مهارت فردی بسكتبال با همكاری 
رضا هنــگام پور از برتریــن های تاریخ 
ورزش هرمزگان حرکتی در جهت تحرک 
ورزشــی در منزل و همچنین استعدادیابی 

بسكتبال را انجام داده باشیم.
  وی در پایان از همكاری جامعه بسكتبال 
و مشارکت ۹۸ نفری در ارسال کلیپ های 
بسكتبالی تقدیر کرد و افزود: تا پایان سال 
برنامه های مختلفی را در تلویزیون اینترنتی 
شرجی برای مشارکت مردم و اقشار مختلف 
جامعه از جمله هنرمندان و ورزشــكاران 
تدارک دیده ایم که بزودی اطلاع رســانی 
خواهد شد.همچنین مدیریت فنی این چالش 
 ورزشــی، گفت: کرونا باعث شــد تا نگاه
 انسان ها به زندگی تغییر پیدا کند و به نوعی 
اکنون دیگر باید نوع یا ســبک جدیدی از 

زندگی با کرونا را تجربه کنیم.
   رضا هنگام پور با اشاره به اینكه زندگی 
با کرونا شــرایط و آداب جدیدی دارد اما 

ورزش عضــو جدایی ناپذیر آن اســت و 
باید به هر طریــق حتی در منزل تحرک و 
ورزش را انجام دهیــم.وی با بیان اینكه با 
اینترنتی شرجی  پیشنهاد مدیران تلویزیون 
چالش مهارت های فردی بســكتبال را با 
هدف تحرک و کشف استعدادهای بسكتبالی 
در سطح استان برگزار کردیم، تصریح کرد: 
این حجم از اســتقبال و ارسال کلیپ های 
مختلف نشان داد علاقه به این ورزش توپی 
در سراسر استان وجود دارد.عضو اسبق تیم 
ملی بسكتبال ایران گفت: وجود این تعداد 
اســتعداد من را به آینده بسكتبال هرمزگان 
امیدوار کرد، و بــه طور حتم از بین نفرات 
برتر دو تا ســه بازیكن در آینده می توانند 

ملی پوش شوند.
  هنــگام پور در پایــان گفت: با همكاری 
تلویزیون اینترنتی شرجی بزودی برنامه های 
مختلف و جذابی را در رشته بسكتبال رقم 
خواهیم زد.لازم به ذکر است، در پایان متین 
جریده، پارسا رضایی نسب، اهورا نیكخواه، 
امیر علی جعفری، امیر علی ابوالپور و ماهان 
سفیدان زاده« در ســه رده میكور، مینی و 
 آزاد بخــش آقایان و »زهرا ابوالپور و زهرا 
حق جو« در بخش بانوان حائز رتبه برتر از 

نگاه داوران شدند.

گروه خبر // سرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی 
واحد هرمــزگان از برگزاری کلیه دوره های آموزشــی 
کوتاه مدت این واحد در ســامانه آمــوزش مجازی جهاد 
دانشگاهی )امجد( با هدف تداوم فعالیت های آموزشی خبر 

داد. 
به گزارش خبرنگار دریا ، محمد دلپســند، سرپرست معاونت 
آموزشــی این واحد، اظهار کرد: با توجه به شیوع بیماری کرونا 
و عدم امكان برگزاری کلاس های آموزشی به صورت حضوری 
در سطح کشور، مرکز آموزش الكترونیكی جهاد دانشگاهی استان 
هرمزگان با ارائه شیوه جدیدی از آموزش، شرایط جدیدی به منظور 
پاسخگویی به نیازهای آموزشی فراگیران فراهم کرده است. هدف 
ما تداوم آموزش ها با ارائــه آموزش های کوتاه مدت به صورت 
مجازی و آنلاین است.وی افزود: متقاضیان و علاقه مندان می توانند 
برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در دوره های آموزش آنلاین 
جهاد دانشگاهی اســتان هرمزگان از طریق ســامانه آموزش 
amjad.jde.ir/ مجازی جهاد دانشــگاهی )امجد( به آدرس
hr اقدام یا با شماره های 33۹۸۱۰۸۵-۰76 و 3362۰7۱۴-

۰76 در مرکز شــماره یک و شماره های 3333۹۸۱۴-۰76 و 
333۴۴۹۹2-۰76 در مرکــز شــماره 2  تماس حاصل کنند.

سرپرست معاونت آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان تصریح 
کــرد: طراحی بر پایه وب و بدون نیاز به نصب هرگونه افزونه یا 
نرم افزار، قابلیت اجرا بر روی مرورگرهای مختلف، قابلیت اجرا 
بر روی موبایل، تبلت و تمامی سیستم عامل ها، ارتباط شنیداری 
و دیداری، ارتباط دوطرفه  صوتی و تصویری، به اشتراک گذاشتن 
محیط دسكتاپ، نرم افزار و صفحات وب، پخش فایل های صوتی 
و تصویری، پخش فایل هــای صوتی و تصویری برای کاربران، 
نمایش اسلاید، نمایش فایل های PdF، PowerPoint  و 
عكس به صورت اسلاید  وایت برد، تخته مجازی جهت یادداشت 
نویسی و رسم اشكال هندسی با استفاده از قلم نوری و به اشتراک 
گذاشتن فایل در محیط اتاق با امكان دانلود برای کاربران ازجمله 
ویژگی های سامانه آموزش مجازی جهاد دانشگاهی )امجد( است.

دلپســند با تأکید بر اینكه آموزش های مجازی این سامانه به دو 
صورت هم زمان و غیر هم زمان ارائه می شــود، اضافه کرد: در 
آموزش هم زمان، همه افراد وارد سامانه آنلاین شده و آموزش ها 

به صورت هم زمان و کاملًا الكترونیكی ارائه می شود.وی ادامه داد: 
در آمــوزش غیر هم زمان نیز، آموزش به صورت یک محتوای 
الكترونیكی صوتی و تصویری تولید شده و کاربر هرزمانی که 
قابلیت آموزش پذیری را داشــته باشد می تواند از محتواهای 
آموزشی بهره گیرد، همچنین امكان مباحثه و پرسش و پاسخ 
با مدرسین در حین ارائه آموزش آنلاین و مجازی و پس ازآن 
فراهم است.سرپرســت معاونت آموزشــی جهاد دانشگاهی 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: دوره های آموزشی »مهارت های 
هفتگانه کامپیوتر«، »آداب معاشرت و تشریفات در محل کار«، 
»آشــنایی با انواع ویزا«، »راهنمای تور فرهنگی و تاریخی«، 
»دوره جامع آنلاین بورس«، »اصول مدیریت سرمایه گذاری«، 
دوره های »آموزش تكنسین داروخانه« شامل اشكال دارویی، 
آشنایی با دسته های درمانی داروها، داروهای گیاهی، تجهیزات 
پزشكی، فرآورده های آرایشی و بهداشتی، مهارت های ارتباط 
و تعامل بین فردی، قوانین و حدود اختیارات، نســخه خوانی، 
کارآموزی داروخانه و بیش از 3۰ دوره آموزشی ضمن خدمت 

برای ادارات استان در این سامانه در حال اجرا است.

آئین پایانی چالش مهارت فردی بسکتبال برگزار شد

تداوم فعالیت های آموزشی جهاد دانشگاهی هرمزگان در سامانه امجد

وضعیت در استان هرمزگان از قرمز هم عبور کرده 
و هر روز بر تعداد مبتلایان به کرونا افزوده می شود. 
با وجود بالا رفتن آمار مبتلایان اما هنوز محدودیتی 
را برای اســتان در نظر نگرفته اند و متاسفانه شاهد 
هســتیم که روزانه تعدای از هم استانی هایمان به 

خاطر این بیماری جان خود را از دست می دهند.
   اکنــون و در این شــرایط بهترین کار بــرای در امان 
ماندن از این ویروس، در خانه ماندن اســت و افرادی که 
می خواهند از خانه بیرون بروند حتما از ماسک استفاده 
کرده و فاصله اجتماعی را رعایت کنند. اما در این بین نیز 
چیزهایی هستند که مانند بمب متحرک کرونایی در سطح 

شهر امكان ابتلای شهروندان را فراهم می کنند. نمونه آن 
ماهی فروشان سیاری اســت که در سطح شهر اقدام به 
عرضه ماهی می کنند. ماهی فروشانی که با وانت و یک 
یخچال، ماهی را در نقاط مختلف شهر عرضه می کنند. 
این نوع عرضه ماهی در هوای گرم استان غیربهداشتی 
است و باید جلوی عرضه به این صورت گرفته شود. از 
ســوی دیگر با توجه به شیوع بیشتر کرونا در استان و 
به خصوص شهر بندرعباس، ساماندهی دست فروشان 
ماهی و میوه فروشــان ســیار باید بیش از پیش مورد 
توجه قرار گیرد چرا که این فروشندگان در این شرایط، 
می توانند زمینه آلودگی افــراد زیادی را فراهم نمایند. 

در نقاط مختلف شــهر هر روز بر تعداد دست فروشان 
میوه و ماهی افزوده می شود و زیبنده پایتخت اقتصادی 
کشور نیست که با این وضعیت روبرو باشد. هر چند که 
این افراد نیز از روی اجبار باید اینگونه در ســطح شهر 
اقدام به عرضه محصولات خود نمایند اما اگر مسوولان 
جایگاه های مناســبی در نقاط مختلف شهر برای آنها 
در نظر بگیرند که نكات بهداشتی رعایت شود، مشكل 
بیكاری آنها نیز برطرف می شــود. اما برای ماهی چون 
این محصول اگر در هوای گرم قرار گیرد به ســرعت 
فاسد می شود، باید چاره ای اساسی اندیشیده شود زیرا 

اکنون سلامت شهروندان در خطر است. 

عرضه غیربهداشتی ماهی در شهر ادامه دارد

           امین زارعی/ دریا

daryaz           @gmail.com1359

یادداشت

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد

اجرای طرح جامع بندرگاه ابوموسی مطابق با برنامه  زمانبندی
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گروه گزارش// هرمزگان را بــا دریانوردان و صیادانش 
می شناسند، مردمی که شغل آبا و اجدادیشان ماهیگیری 
است و روزی و برکت سفره هایشان را از دریا می گیرند، 

اما چند سالی است که مردم این خطه نگرانند.
   دریا اکنون جولان قاچاقچیان و صیادان غیرمجاز شــده و 
سفره مرزنشینان را کوچكتر کرده است.قاچاق سوخت، کالا 
و صید غیر مجاز ترال)کف روب( 3 عاملی اســت که پارسال 
معیشت صیادان و ساحل نشینان استان های جنوبی کشور را 
هدف قرار داد.امســال قاچاق ســوخت کاهش پیدا کرده، اما 
قاچاق کالا و صید غیر مجاز همچنان ادامه دارد.در این میان 
صیادان غیر مجاز در خلیج فارس و دریای عمان نیز درد و رنج 
ساحل نشینان را بیشتر کرده اند.صید غیر مجاز ترال در نزدیكی 
سواحل نیز آبزیان را جارو می کند و ریشه صید و صیادی را 
با هم می زند. به گفته صیادان محلی در شرایطی که بازار فروش 
آبزیان در هرمزگان و حتی استان های همجوار از رونق افتاده 
است، عده ای با کشتی های ترال در محدوده آب های استان صید 
می کنند که علاوه بر تخریب محیط زیست، محل زیستگاه های 
آبزیان نادر را نیز از بین برده اند.علی دریانورد یكی از صیادان 
محلی می گوید:این کشتی ها باید در فاصله دور از ساحل صید 
کنند، اما در شرایط کرونایی این کشتی ها چراغ خاموش خود را 
به ساحل هرمزگان رسانده و از صیدگاه های محلی برای صید 
ترال استفاده می کنند.در روش صید ترال، صیادان با استفاده از 
توری به شكل کیسه که انتهای آن کاملا بسته شده و کشیدن آن 
با شناور ترال در نزدیكی بستر کف دریا و یا لایه های میان آبی 
و با فاصله از کف دریا اقدام به صید آبزیان می کنند .سرپرست 
معاونت صید و بنادر ماهیگیری شــیلات هرمزگان می گوید: 
۱۰۰ فروند کشتی فانوس ماهیان در دریای عمان در صیدگاه 
مشخص و آب های فراسرزمینی با فاصله ۱2 مایل دریایی از 
خط مبدا ساحلی و در عمق 2۰۰ متری با روش ترال میان آبی 

مجوز صید دارند.
    صیــد ترال و تخریب زیســتگاه مرجان ها در 

آب های خلیج فارس
  از ابتــدای ســال تاکنــون، ۹ پرونده تخریب زیســتگاه 
جانــوران دریایــی و مرجان ها توســط کشــتی های صید 
ترال در اداره کل محیط زیســت هرمزگان تشــكیل و برای 
ســیر مراحل قانونی به محاکم قضایی ارســال شــده است.
 کارشــناس دریایــی اداره کل محیــط زیســت هرمزگان 
می گوید: این شــناور ها در شهرســتان بندرلنگه، جاسک و 
سیریک توقیف شده است.روح الله احمدی می افزاید: خسارت 
این شناور ها بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برآورد 
شده اســت.وی می گوید: تخریب زیستگاه آبزیان، صدمه به 
بســتر دریا و صیدگونه های غیرمجاز بخشی از تخلفات این 
شناورهاست.براســاس تحقیقات و مقالات علمی منتشرشده 
بین ۴ تا ۱۵ ســال زمان لازم است تا آثار تخریب صید ترال 
در بســتردریا از بین رفته و محیط به حالت اولیه برگردد.صید 
به روش ترال می تواند در هر ســاعت بیش از ۱۰ برابر میزان 
آلودگی جامدات معلق در آب نسبت به مواد معلقی که شامل 
مجموع فاضلاب های شهری، صنعتی و ماشین های لایروبی 
رودخانه هاست، آلودگی ایجاد کند.کارشناس دریایی اداره کل 
محیط زیست هرمزگان میگوید: شكستن مرجان ها، تخریب 
بســتر دریا، تخریب لانه آبزیان کف زی، ایجاد کدورت بالا 
در لایــه پایینی و در نتیجه کاهش اکســیژن محلول آب، از 
بین بردن لارو ماهیان و آبزیان، خســارت به زیستگاه، از بین 

بردن فیتوپلانگتون ها و زئو پلانكتون ها و حذف جلبک ها و 
علف های دریایی از جمله آسیب های صید ترال به دریاست.
صید ترال در خلیج فارس به لحاظ کم عمق بودن خسارت های 
بیشتر وارد می کند.عمق خلیج فارس بین ۵۰ تا ۱۰۰ متر است.

  مبارزه سپاه با مافیای صید غیر مجاز ترال
  فرمانده نیروی دریایی ســپاه پاســداران انقلاب اسلامی 
می گوید: یک ســال و نیم است که به طور جدی با قاچاق 
و صید غیر مجاز ترال مبــارزه می کنیم و در این مدت ۴۸ 
فروند کشــتی و 2۱ لنج غیر مجاز صید ترال توقیف کرده 
ایم.سردار علیرضا تنگســیری می افزاید: ما همیشه حامی 
دریانوردان هســتیم و با قاچاقچیان و مافیای صید ترال و 
سوخت مبارزه می کنیم.وی می گوید: ما با کوله برها، قایق های 
کوچک و خرده پا ها کاری نداریم و دنبال کســانی هستیم 
که با حمایت از کشــور های همسایه عمده کالا های قاچاق 
را جابحا می کنند.سرپرست معاونت صید و بنادر ماهیگیری 
شــیلات هرمزگان نیز می گوید: پارســال یگان حفاظت 
منابع آبزیان شــیلات هرمزگان ۱۹۹ فروند شناور صیادی 
)قایق، لنج صیادی و کشــتی( متخلف صید ترال با بیش از 
 3۰۰ هزار تن انواع آبزیان در آب های اســتان توقیف شد.

عالی زاده می افزایــد: در فصل صید میگو حدود ۱۸۰ لنج 
صیادی در صید گاه مشخص از مهر تا آبان هر سال به مدت 

2 ماه مجاز به صید هستند.
  توقیف کشتی صید ترال توسط مرزبانی

     فرمانده مرزبانی هرمزگان می گوید: از ابتدای سال تاکنون 

 ۱3 فروند شــناور صید ترال در آب های هرمزگان توقیف 
کرده ایم.سردار حســین دهكی می افزاید: این شناور ها در 
فاصله کمتر از ۱2 مایل ساحل و در عمق کمتر از 2۰۰ متری 
در حال صید بودند.وی می گوید: از این شــناور ها ۸۵ هزار 
کیلو ماهی توقیف شد.فرمانده مرزبانی هرمزگان می گوید: در 

این مدت ۹۸ متخلف نیز بازداشت شده است.
  صدور دستور توقیف شناور های غیرمجاز در 

آب های هرمزگان
  دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس نیز می گوید: دستور 
قضایی توقیف شــناور های غیرمجاز صید ترال در آب های 
هرمزگان صادر و مقابله با صید ترال، ماموریت مشــترک 

شیلات، دریابانی و سپاه است.مجتبی قهرمانی می افزاید: این 
دستور قضایی در راستای حمایت از اشتغال و تولید استان و 
تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر نامگذاری امسال به 
عنوان جهش تولید و صیانت از حقوق عامه، صادر شده است.

  نتیجه گیری:
 صید ترال نه تنها نســل آبزیان را از بین می برد، بلكه شاید 
نسلی از انسان ها را هم از دیدن آبزیان محروم کند، پس همتی 
نیاز است که با در نظر گرفتن مصلحت عمومی، رعایت مسائل 
زیست محیطی، تبعات اجتماعی و اقتصادی این روش صید، 
نابسامانی صیادی در آبهای سواحل جنوبی و بویژه هرمزگان 

را ساماندهی کند./ خبرگزاری صدا وسیما

ما جوانیم و کار می خواهیم! 
ما جوانیم و کار می خواهیم
قدرت و اقتدار می خواهیم

شغل خوب و مناسبی که به آن
بکنیم افتخار می خواهیم
البته باید اولش طی کرد

مزدمان را دلار می خواهیم
گیر این قدر هی به ما ندهید

ذره ای اختیار می خواهیم
ما مگر گفته ایم تایتانیک
آپولو یا قطار می خواهیم؟

فوق فوقش پراید دست دویی
که شویمش سوار می خواهیم

از همان ها که می خورد ضبطش
جای سی دی، نوار می خواهیم

سفر تایلند مکروه است
سفر قندهار می خواهیم

از نصیحت شوندگان هستیم
جملات قصار می خواهیم

بعد از آن هم جوکی اگر دارید
قابل انتشار می خواهیم

بعضی از ما دچار زن شده ایم )!(
سبد خانوار می خواهیم

تا شود سرخ بلکه صورتمان
سیلی آبدار می خواهیم

مابقی هم هنوز چون عزبیم
خودمان را دچار می خواهیم

یک تنه بیست و چند ساله شدیم
بسمان است! یار می خواهیم
یار بی بند و بار جالب نیست

یار با بند و بار می خواهیم
نه از آن یارهای معمولی

گلرخ و گلعذار می خواهیم
مادرم دختری نشان کرده

عکس سه در چهار می خواهیم
البته شرط کرده ایم که ما
همسر خانه دار می خواهیم

روی خوش، قلب ساده و ضمنا
ظهر از او ناهار می خواهیم

دست در دست هم دهیم به مهر
هفت ایل و تبار می خواهیم
بچه مان را مشابه خودمان
صالح و رستگار می خواهیم

زندگانی فشار هم دارد
قرص ضد فشار می خواهیم
بعد صد سال هم اگر مردیم
بر سر خود مزار می خواهیم

از خدا با کمال پررویی
بخشش بیشمار می خواهیم
منزل کوچکی میان بهشت

وسط آبشار می خواهیم
ما جوانیم و آرزو داریم

یک دل پاک و با وضو داریم!
  سعید طلایی

طنز

  

  

  

  

  

  

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوســیله به ســحر بال افکن نام پدر: محمد تاریخ تولد : 1364/04/07 شماره 
ملی: 3392374245 شماره شناسنامه : 2364 به نشانی: بندرعباس پشت بیمارستان 
شهید محمدی خیابان پرستار کوچه سجاد 16 ، ابلاغ می گردد که پست بانک به 
استناد قرارداد بانکی شماره 276/ت/1580/2/ با، تاریخ سند : 1392/09/30، جهت 
وصول مبلغ 230/983/374 ریال تا تاریخ 98/6/25 به انضمام خســارت تاخیر 
متعلقه و ازتاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه 
صادر نموده  و پرونده اجرائی به کلاسه 9801036 در این اداره تشکیل شده وطبق 

گزارش مورخ 98/9/17 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ،  لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق 
ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و 
چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود 

اقدام نمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.99/146 م /الف-تاریخ انتشار آگهی : 1399/03/29 
مریم چمنی-رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوســیله به آقای حسین دهقانی بانگودی نام پدر: غلامحســین تاریخ تولد : 1371/12/25شماره ملی : 3380515752 شماره شناسنامه : 
3380515752 به نشانی: بندرعباس -20 متری سه راه برق کوچه شاهد 22 ابلاغ می گردد که خانم  صدیقه بارانی جهت وصول تعداد چهارده 
سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم و مبلغ پانصد میلیون ریال به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره : 16161 ، تاریخ سند : 1398/05/28 
علیه شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9900134 در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مورخ 1399/02/23 مامور، محل 
اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ،  لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به 

پرداخت بدهی خود اقدام نمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.99/142 م /الف-انتشار آگهی : 1399/03/29 
مریم چمنی- رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوســیله به1-  عبداله مرادی شــهدادی نام پدر: احمد تاریخ تولد : 1364/09/01 شماره ملی : 3392433764 شماره شناسنامه : 8316 به 
نشانی: بندرعباس -امیرآباد ک عرشیا پ 203-2- اکبر سارونه نام پدر: بخشعلی تاریخ تولد : 1351/07/10 شماره ملی : 3479692508 شماره 
شناسنامه: 112 به نشانی: بلوار شهدا روبروی بانک صادرات ابلاغ می گردد که پست بانک به استناد قرارداد بانکی شماره 1580/2/207/ت 
جهت وصول مبلغ 29/430/376 ریال تا تاریخ 98/5/24 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و ازتاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق 
مقررات علیه شــما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاســه 9801061 در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مورخ 98/9/14 و 
98/9/16 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ،  لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط 
یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب 

می گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.99/147 م /الف-انتشار آگهی : 1399/03/29 
مریم چمنی-رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

9 7 0 0 8 7 9 ه : ر ه شــما نــد و 8 پر 7 ه  د مــا یه  ر خطــا غ ا بــلا گهــی ا آ
بدینوسیله به هادی محترم پناه نام پدر: موسی تاریخ تولد : 1367/08/27 شماره ملی : 3392610313 شماره شناسنامه 25993 به نشانی : 
خیابان دارو پخش کوچه فروزان 29 ، ابلاغ می گردد خودرو به شماره انتظامی 84-612 س 83 متعلق به شما در قبال طلب پست بانک 
شعبه مرکزی بازداشت گردیده لذا طبق ماده 87 آئین نامه اجرای مراتب بشما اخطار می شود ضمناً هر گونه نقل انتقالی از طرف شما نسبت 

به مورد بازداشت ممنوع است و ترتیب اثر داده نمی شود . 99/144 /الف-انتشار آگهی: 1399/03/29
                                       مریم چمنی-رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوســیله به 1- معصومه عوضی نام پدر : مختار تاریخ تولد : 1377/07/04 
شماره ملی : 3150507383 شماره شناسنامه: 3150507383 به نشانی: زیبا شهر 
خیابان پروین اعتصامی مجتمع مروارید و2-کاظم بختیاری نام پدر : مختار تاریخ 
تولد : 1361/01/01 شماره ملی : 3160991245 شماره شناسنامه: 246 به نشانی: 
زیبا شــهر خیابان پروین اعتصامی مجتمع مروارید بلوک 2 ابلاغ می گردد که 
پست بانک به استناد قرارداد بانکی شــماره 21/ت/ 2/ 1580/ با ، تاریخ سند: 
1395/06/24 جهــت وصول مبلغ 102/427/876 ریال تا تاریخ 97/10/26 به 

انضمام خســارت تاخیر متعلقه و ازتاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه 
صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9700939 در این اداره تشکیل شده وطبق گزارش مورخ 98/9/11 و 
97/12/12 مامور، محل اقامت شما به شرح اعلامی متعهدله)1( و متن سند )2( شناخته نشده ،  لذا بنا به تقاضای 
بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد، نسبت به 

پرداخت بدهی خود اقدام نمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.99/145 م /الف
انتشار آگهی : 1399/03/29 

مریم چمنی-رئیس اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به -نظام باقرزاده نام پدر: حسین تاریخ تولد : 1349/01/30 شماره ملی: 
1818455773 شماره شناسنامه : 73 به نشانی: بندرعباس -کوی فرهنگیان جنب 
دانشــگاه پیام نور، 2- فریده فلامرزی نام پدر: علی تاریخ تولد : 1352/01/01 
شماره ملی : 3390221956 شــماره شناسنامه : 23474 به نشانی: بندرعباس 
کوی فرهنگیان جنب دانشگاه پیام نور، 3-صغرا باقرزاده نام پدر: حسین تاریخ 
تولد : 1340/11/11 شــماره ملی : 1818368714 شماره شناسنامه : 1142 به 
نشانی: بندرعباس شهرک الهیه جنوبی منازل سازمان اداره راه وشهرسازی، ابلاغ 

می گردد که پست بانک به استناد قرارداد بانکی شماره 1580/2/101/ با، مورخ 93/4/30 جهت وصول مبلغ 
430/188/724 ریال تا تاریخ 97/7/29 به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و ازتاریخ مذکور تا روز تسویه کامل 
بدهی طبق مقررات علیه شماره اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9800207 در این اداره تشکیل 
شــده وطبق گزارش مورخ و98/3/25 و 98/3/20 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده ،  
لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می 

گردد، نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام نمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
99/143 م /الف-انتشار آگهی : 1399/03/29 
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مرزنشینان حوزه جزیره قشم راس ساعت 17 روز پنج شنبه مورخ 
99/04/12  در محل دفتر شرکت تعاونی تشکیل می گردد.لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت سهام  راس 

ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
* ضمنا به اطلاع می رساند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 99/04/11 در محل 

دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
* دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس یا بازرسان
-انتخاب بازرس/ بازرسان اصلی و علی البدل
- طرح و تصویب صورتهای مالی سال 1398

- تصمیم گیری در خصوص فروش اموال منقول و غیر منقول شرکت تعاونی
- طرح وتصویب بودجه سال 1399 - تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

شرکت تعاونی مصرف مرزنشینان حوزه جزیره قشم
تاریخ انتشار آگهی : 99/03/29 

آگهی دعوت مجمع عمومی
 فوق العاده نوبت سوم

شرکت  سوم  نوبت  العاده  فوق  عمومی  مجمع 
ساعت  در  قشم  جزیره  حوزه  مرزنشینان  تعاونی 
18 روز پنج شنبه مورخ 99/04/12  در محل دفتر 

شرکت تعاونی تشکیل می گردد.
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاجًهت 
اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور بهم رسانند .
* ضمنا به اطلاع می رساند اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تا تاریخ 99/04/11 در محل دفتر شرکت تعاونی 
حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند. 
* دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی

شرکت تعاونی مصرف مرزنشینان 
حوزه جزیره قشم

وقتی که دریا جارو می شود 

سرویس شهرستان // فرماندار جاسک گفت: آژیر وضعیت قرمز کرونا در شهرستان 
جاســک به صدا درآمده و مردم باید مسائل بهداشتی و هشدارها را بیش از گذشته 

جدی بگیرند. 
   جلسه مشترک شورای تامین و ستاد مبارزه با کرونا به ریاست فرماندار جاسک برگزارشد. محمد 
رادمهر در این جلســه اظهار کرد: آژیر وضعیت قرمز کرونا از سوی کادر بهداشت شهرستان به صدا 
درآمده و با تصمیم شورای تامین و ستاد مبارزه با کرونا شهرستان جاسک، از برگزاری کلیه تجمعات 
و مجالس عروسی ها وشرکت در مراسم عزاداری و هرگونه اجتماعات جلوگیری بعمل می آیدو افراد 
برگزار کننده به مرجع قضایی معرفی می شوند.فرماندار جاسک افزود: محدودیت های تردد در سطح 
شهرســتان اعمال می شود و بخشداران از طریق دهیاران  و پایگاههای بسیج وهلال احمر و نیروی 
انتظامی و دریابانی به مدت دو هفته روســتاها را فرنطینه کنند. وی همچنین عنوان کرد: شرکت ها و 
پروژه ها با رعایت پروتكل های بهداشــتی به فعالیت خود ادامه می دهند و در صورت عدم رعایت، 
فعالیت آنها تعطیل خواهد شد. رادمهر با تأکید بر این که هرگونه تجمع و ازدحام در سطح بازار و معابر 
ممنوع است، تصریح کرد: همه صنوف مكلفند پروتكل های بهداشتی و فاصله گذاری های اجتماعی را 

رعایت نموده و در صورت بی توجهی پلمپ می شوند.
    رئیس شورای تأمین جاسک همچنین گفت: تیم های بازرسی بصورت شبانه روز و محسوس وغیر 
محســوس از واحدهای تولیدی و همه صنوف، روزانه بازرسی و در صورت مشاهده هرگونه تخلف 
سریعا نسبت به تعطیلی آن واحد اقدام خواهد شد.به گزارش فارس ، فرماندار جاسک خاطر نشان 
کرد: مدیران و روســای دستگاههای اجرایی شهرستان که در اجرای مصوبات ستاد مبارزه با کرونا 
کوتاهی کنند، برخورد قانونی می شود و براساس تصمیمات این ستاد به مدت دوهفته  از برگزاری نماز 
جعمه و جماعت در مساجد خودداری می شود و همه پارکها و اقامتگاه ها تا اطلاع ثانویه بسته است.

رئیس ستاد مقابله با ویروس کرونا شهرستان جاسک تاکید کرد: برای کنترل ویروس کرونا یک عزم 
همگانی بویژه همراهی مردم لازم است و اگر ویروس کرونا بخوبی کنترل نشود شیوع در کلیه روستاها 

پیدا کرده و کار را برهمه اهالی سخت می کند.

اتخاذ تدابیر جدید در جاسک برای مهار کرونا 

گروه خبر // رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی بندرعباس 
از رو نمایی صابونی با ترکیبــات جدید ضد کرونایی با عنوان 
صابون سرکه چوب اکالیپتوس در این مرکز خبر داد و گفت:» 
این صابون به دلیل قدرت پاک کنندگی بالای چربی در کنار مواد 
طبیعی، ضد حساسیت  و ضد ویروس بوده و  می تواند جایگزین 

خوبی در شرایط حساس کنونی برای خانواده ها باشد.«
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ تورج اســدی در حاشیه رونمایی این 
محصول در مرکز رشد واحد بندرعباس افزود:» با توجه به اینكه این 

روزها دنیا درگیر ویروس کرونا می باشد توصیه پزشكان به شستن 
دســت و صورت با آب و صابون  یكی از نكات مهم در مقابله 
با این ویروس اســت که در این راستا شرکت» هدیه سترگ« با 
نام» تجاری ژائیر« مستقر در مرکز رشد واحد های فناور دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد بندرعباس بر اساس مطالعات علمی و تحقیقات 
 پیشین خود موفق به ســاخت این صابون شده اند. « وی گفت: 
» این صابون با سرکه چوب اکالیپتوس که کاری نو در دنیا هست 
ساخته شــده که علاوه بر اینكه از مواد طبیعی ساخته شده قادر 

است  چربی ها را به آسانی حل کرده و از طرفی نیز به دلیل داشتن 
خاصیت اسیدی، محافظت از لایه اسیدی پوست بدن را دوچندان 
می سازد.« اســدی بابیان اینكه به دلیل شرایط خاص حاکم بر 
جامعه  استفاده از شوینده های مختلف و محلول های ضد عفونی 
با پایه الكل رواج شدیدی گرفته و این روند به دلیل استفاده از مواد 
شیمیایی با رنگ و بوی فراوان ، حساسیت و مشكلات پوستی را 
گسترش داده  این صابون بر خلاف صابون های قلیایی  موجود 
در بازار از لایه اسیدی پوست محافظت نموده و در ساخت آن نیز 
از هیچ اسانس شیمیایی استفاده نشده است.«  رئیس مرکز رشد 
دانشگاه آزاد بندرعباس گفت:» این محصول با فرمول خاص خود 
ساخته شده و  در حال حاضر در مرحله دریافت  اخذ مجوزهای 
مربوط به آن از سازمان ذیربط نظیر سازمان غذا و دارو ، بهداشت، 

استاندارد و... جهت تجاری سازی و عرضه به بازار  قرار دارد.

زهرا غفوری ســرویس شهرستان //  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم 
گفت: مجوز تاســیس هنرستان دخترانه هنرهای زیبای قشم از سوی سازمان آموزش و 

پرورش استان هرمزگان صادر شد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ علیرضا کمســاری گفت: این هنرســتان در صورت فراهم شدن 
مكان مناسب با پذیرش هنرجو در 2 رشته نمایش و موسیقی از اول مهرماه سال جاری فعالیت 
آموزشی خود را آغاز می کند.وی افزود:  آموزش این 2 رشته به صورت علمی توسط استادان 
و مدرســان مجرب در قشم می تواند کمبود  موجود در  این عرصه ها را در جزیره جبران کند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم ادامه داد:  تا کنون در این جزیره استعدادهای 

مختلفی در این دو رشــته کشف شده اند که هنرستان هنرهای زیبا می تواند محل ظهور و بروز 
این استعدادها و پرورش آنها باشد.وی ، پذیرفته شدن یک نمایش از ساخته های قشموندان را 
در جشنواره سراسری تئاتر فجر ۹7 از جمله نتایج فعالیت هنرمندان جزیره دانست و گفت: این 
موفقیت برای اولین بار در استان هرمزگان به دست آمد و نشانه ی ارتقای  این هنر در این منطقه 
است.کمساری گفت:  در حوزه موسیقی نیز یک استودیو مدرن و مجهز برای ضبط آهنگ های 
موســیقی در محل کانون هنر قشم وابسته به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم 
راه اندازی شد.وی افزود: برخی از آهنگ های خواننده  های مشهور در کشور نیز در این استودیو 
تدوین می شــود.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم خاطرنشان کرد: موسیقی در 
فرهنگ  اصیل  بومیان جزیره جایگاه ویژه ای دارد و پیوند این فرهنگ با آموزه های جدید هنر 

موسیقی  می تواند راه را برای توسعه این هنر باز کند.

رئیس مرکز رشد دانشگاه آزاد بندرعباس خبر داد

رونمایی از صابون »سرکه چوب اکالیپتوس « ضد کرونایی

احداث هنرستان هنرهای زیبا در قشم 

تاریخ انتشار : 99/03/29 
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 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

مصاحبه اختصاصی // بازگشایی معابر سطح شهر 
ازجمله اقدامات ستاد بازآفرینی شهر بندرعباس 
است که در برنامه تحول شهر بندرعباس قرار دارد.

  آزادسازی معابر ضمن فراهم آوردن فضای لازم برای 
اجرای پروژه های شــهری، توسعه معابر و رفع گره های 
ترافیكی، زمینه ساز بهره مندی شــهروندان از خدمات 
عمومی و همچنین ارزش افزوده ناشــی از اجرای طرح 
است. به همین منظور مصاحبه تخصصی با سرکار خانم 
مرضیه زارعی کارشــناس شهرسازی دفتر تسهیلگری 
محله اسلام آباد و گِل کنی پیرامون طرح بازگشایی معبر 

جنوب به شمال محله اسلام آباد انجام شده است.
دریا: در چند جمله مســئله بازآفرینی در سطح 

محله تان را تشریح و ضرورت آن را بیان کنید؟
  وجود بافت های فرســوده و غیر رسمی از یک طرف 
و نیز  تشــكیل زمین های قهــوه ای و بدون کاربرد از 
ســوی دیگر در محدوده های اســكان غیر رسمی از 
معضلات اساســی به شمار می رود که معضلات فراوان 
و دامنگیــری را برای افراد ســاکن در مجموعه های 
 مورد اشــاره در محل های اســكان غیر رسمی ایجاد 
 می نماید که در کنار تمامی نازیبایی های موجود در این

محله ها و در ســیمای نامطلوب و ناهنجاری را برای 
 محل ســكونت برای تمام شــهروندان ایجاد نموده و 
ناخود آگاه زمینه های بروز معضلات اجتماعی و امنیتی 
و انسانی فراوانی را ایجاد خواهد نمود که اگر نتوانیم برای 

آن یک راه حل سریع و قاطع ایجاد نماییم؛ ضمن پایدار 
شدن این موضوع در این بافت شهری الگویی برای سایر 
ناهنجاری های بعدی نیز خواهد شد.در محله اسلام آباد 
و گل کنی و بخصوص محدوده مورد نظر اســتنویک 
)استمبیک( بدلایل ساختاری ازجمله اختلاف مالكین و 
وجود معارضین دولتی از یک سو و تشكیل بافت اسكان 
غیر رسمی از سوی دیگر شاهد بروز یک پدیده ناهنجار 
و زشــت در این محدوده می باشیم که دارای تمام ابعاد 
غیر اصولی و زشــت شهری اعم از کالبدی و اجتماعی 
و اقتصادی و فرهنگی اقدام به بروز و خود نمایی کرده 
اســت.  در این مسیر لازم اســت تا اقدامات اساسی و 
درســتی انجام گردد که نه به عنوان یک پادزهر، بلكه 
درمان اساسی در این منطقه و شاید در محله های اطراف 
شاهد بروز اثرات موثر آن باشیم. این موضوع با عنایت 
به وجود محدوده وسیع استنویک )استمبیک( و مشكلات 
کالبدی و تخریب و عدم رســیدگی به آن از یک سو و 
وجود معارضین غیر قانونی محلی که اقدام به ســاخت 
و ســاز غیر قانونی نموده اند، لازم است تا ابتدا اقدام به 
بهسازی محیطی و بهبود معابر در این محدوده انجام شود 
تا در کنار اقدامات تكمیلی دیگر بتوانیم سیمای جدیدی 

را در این محل شاهد باشیم.
دریا: اهداف کلان و خرد شما در این طرح چیست؟

  هــدف آرمانی این طرح  باز توســعه محلــه و ارائه 
ســطح مطلوبیت زندگی و احســاس امنیت و آرامش 
 در ســاکنین این محله و سایر ساکنین شهر بندرعباس 
می باشد و هدف کلی نیز بهبود ساختاری) کالبدی( وبه 
طبع آن بهبود شــرایط اجتماعی و اقتصادی و فرهنگی 
ساکنین دو محله است.با بازگشایی معبر جنوب به شمال 
 محله اســلام آباد و گل کنی کریدورهای ارتباطی بین 
شهرک های غربی بندرعباس شاهد تحول چشم گیری 
خواهند شد که از مهمترین این موارد به حذف گره های 
ترافیكی پیش از روگذر سه راه جهانبار، کاهش ترافیک 
چهار راه صاحب الزمان )عج( و دسترسی محلات ۴۰۰ 
دستگاه و 6۰۰ دستگاه به ساحل و مرکز شهر خواهد بود.
دریا: برنامه انجام اقدام بازآفرینی شــما در این 

محله در آینده به چه نحوی است ؟
   برنامه هاي پیشــنهادي ما عموماً دو رویكرد اساسي 
شامل بازدارندگي فعال از طریق بهبود سیستم ارتباطی 
و بازگشــایی معابر شهری و توســعه یكپارچه شهري 
از طریــق ایجاد زمینه های حضور فعال و مشــارکت 
مــردم را در بر مــي گیرد. باتوجه به نــوع یافته های 
علمی باید پذیرفت که  مدیریت و عملكرد درســت از 
طریق برقــراري تعامل و اقدام مشــترک در پرداختن 
به این ســكونتگاه ها به طوري که سبب جلب رضایت 
 ساکنان و حل مشكلاتي شود که در حیطه عملكرد این
 ســازمان ها قــرار دارد، مــي توان به ســاماندهي و 
توانمند سازي اسكان غیر رسمي این محله دست یافت.از 
آن جا که اکثر ساکنان افراد ناتوان از نظر اقتصادی هستند 
و بیكاری، فقر و معضلات اجتماعی و فرهنگی فراوانی 
دارند، لذا  باید آن را به عنوان واقعیتي انكارناپذیر پذیرفت، 
لذا بر دیدگاه ساماندهي و توانمند سازي که به مشارکت 
مردم در رفع مســائل و مشكلات شان تكیه مي کند و 
 این امكان را فراهم مي سازد که با توجه به اولویت ها و 

نیاز هاي شان به بهبود شرایط بپردازند تاکید مي کند. در 
برخورد با این پدیده راه حل هاي متفاوتي ارائه گردیده 
اســت. راه حل هایي نظیر تخریب یا همان بولدوزري 
 برخورد، نه تنها به رفع مشكل سكو نتگاه هاي غیر رسمي 
نمي انجامد، بلكه آن را وخیم تر هم مي کند . راه حل های 
موضعي هم چون دادن خدمــات و امكانات صرف از 
طرف دولت و سایر نهادهاي اجرایي نیز نه تنها مشكلي 
 از ســكونتگاه ها حل نمي کنــد، بلكه موجب ترغیب 
ســاکنان براي ماندن و جلب بیشــتر دیگر افراد به این 
سكونتگاه ها مي گردد. اما توانمندسازي یعني پذیرفتن 
حقوق شهروندي این ساکنان و حرکت به سمت مشارکت 
مردمي و استفاده از نیروي آنها براي حل مشكلات شان، 
ساماندهي با تكیه بر توانمند سازي و ایجاد تسهیلات و 
دادن امكانات از سوي دولت با نظارت دقیق و همه جانبه 
 به منظور جلوگیري از گسترش این سكونتگاه ها و به 
کار بردن قوانین اجرایي از سوي سازمانها و نهاد هاي ذي 

ربط، بهترین راه حل ممكن در تقابل با این مسئله است.
دریا: برنامه انجام اقدام بازآفرینی شــما در این 

محله در آینده به چه نحوی است ؟
تدابیر مدیریتی ما با محوریت نهاد سازی محلی در قالب 
مشارکت دفتر تسهیل گری محلی و سازمان های مرتبط 

شامل سه بخش است:
۱:ارائه وام هاي بلندمدت و میان مدت با هدف ارتقاي 
کیفیت و استحكام خانه ها و عرضه مصالح بادوام ارزان 
قیمت براي ساخت و ساز وبهسازي خانه ها از طریق 
ســازمان هاي مدیریت شــهري و ایجاد تعاوني هاي 
مســكن و تقویت آن ها در ساخت و ساز واحدهاي 
مسكوني متناسب با توانایي اقتصادي ساکنان و نظارت 
برآن ها به منظور رعایت اصول فني و استانداردها در 

ساخت وساز که باعث بهبود سرانه کاربري هاي شهري 
در محله از طریق افزایش دادن سرانه هاي مسكوني، 
فرهنگي، آموزشي، تجاري در محله با حمایت دولت 

و مشارکت مردم.
 2:تشــكیل نهاد توانمند سازي و ســاماندهي اسكان 
غیر رسمي از طریق سازمان هاي مرتبط با مسائل شهري 
به منظور برنامه ریزي صحیح براي حل مشكلات این 
سكونتگاه ها به واقع توانمند تر نمودن دفاتر تسهیل گری 

محله به ابزار قانونی و اجرایی بهتر
3:بازنگري طرح هاي جامع و تفضیلي شهر واصلاح 
آن مطابق با عدالت اجتماعي و دربرگیرنده همه اقشار 
جامعه و اعمال سیاست هاي تمرکز زدایي و جلوگیري 
از رشــد افسارگسیخته شــهرها براي جلوگیري از 

مهاجرت. 
۴:ممانعت از ادامه روند ساخت و سازهاي غیر قانوني 
و بدون پروانه از طرف سازمان هاي مدیریت شهري از 
طریق ایجاد احساس تعلق و هویت مكاني در ساکنین 
به گونه اي که خودشان مانع از ایجاد ساخت و سازهاي 

تازه شوند.
  نتایج دراز مدت

*  ارتقاء زیرساخت ها و خدمات در محلات هدف
* هدایت و پیش نگري اسكان غیررسمي با ایجاد بانک 

زمین*  تقویت انسجام کالبدي و اجتماعي محلات
*  محلي شدن مدیریت شهري *  تشویق فرایند گذار 

محلات به بازار رسمي 
  نتایج میان مدت

* ترســیم چشم انداز توســعه آینده محلات و تامین 
خدمــات *  تعیین معیارها و ملاحظات مورد نظر در 
تعیین اراضي توسعه *  ارائه الگوي توزیع و برنامه تامین 

خدمات در محلات *  ارائه الگوي توزیع خدمات به 
صورت منفرد و پراکنده *  ارائه الگوي توزیع خدمات 
به صورت هسته اي و تجمیع یا الگوي توزیع خدمات 

به صورت شعاعي
دریا: انتظار شما از دستگاه ها و بازیگران مسئله 
بازآفرینی شــهری در محدوده اسلام آباد و گل 

کنی چیست ؟
   مسیر پیشنهادی ما به نحوی است که کمترین میزان 
تخریب را داریم. اولین اصل مد نظر برای ما بازگشایی 
 مســیر بدون تخریب اســت. لذا محله اسلام آباد تنها 
محله ای است که با اصلاح جزئی طرح جامع شهری 
می توان فرآیند بازسازی را در آن شروع کرد. تا کنون 
همكاری دســتگاه ها برای شروع فرآیند مساعد بوده 
است و انتظار می رود با طرح مسئله در سطح ملی تامین 
اعتبار لازم انجام گردد و وارد فاز اجرایی شود که این 

مطالبه نیازمند مشارکت همه جانبه دستگاه هاست.جا 
دارد از همكاری جناب آقای کناری فرماندارمحترم و 
جهادی به عنوان متولی و شروع کننده این فرآیند، سرکار 
خانم دکتر آناهیتا حسینی به عنوان راهبر تخصصی و 
مشاور اقدام توسعه ای و همچنین سرکار خانم کاربخش 
در اســتانداری هرمزگان به جهت مساعدت در رفع 
نیازهای ساکنین محلات تشــكر ویژه داشته باشم.از 
مدیر محترم دفتر تسهیلگری محله اسلام آباد و گل کنی، 
جناب آقای مهندس عماد کمالی که فردی بســیجی و 
نخبه در عرصه عمران و توسعه شهری است نیز بابت 
طراحی نقشه های کالبدی و نگارش طرح بازآفرینی 

محله اسلام آباد تشكر نمایم.

علی زارعی/ دریا

daryaz           @gmail.com1359

ضرورت بازگشایی معبر جنوب به شمال در محله اسلام آباد بندرعباس 

   این روزها اظهار نظر برخی اعضای شورای شهر 
بندرعباس در خصوص مقابله با شیوع کرونا،وضعیت 
برخی  اجــرای  از  نارضایتی  بندرعباس،   شــهر 
پروژه های شهری و جذب مسئله دار نیرو ، نشان از 
سردرگمی ،انشقاق، انحراف افکار عمومی از وظایف 

ذاتی که بر عهده این نهاد است، دارد .
  شهروندان بندرعباس انتظار بجایی از وکلای خود در 
پارلمان محلی دارند ،سئوالاتی که اگر اعضای شورای 
شهر روی پاسخ آنها تمرکز کنند ،زمانی برای پرداختن 
به موضوعات غیر مرتبط باقی نخواهد ماند .براســتی 
فرافكنی با توسل به احساســات عمومی در روزهای 

سخت هرمزگان با کدامین  هدف صورت می گیرد ؟ 
۱. چرا اکثریت اعضا پیرامون عملكرد ضعیف شهرداری با 

دو نماینده سوال کننده شهرداری همراهی نكردند؟
2-کار شكنی و مخالفت با اجرای طرح استفاده از پساب 

فاضلاب بندرعباس در فضای سبز چه معنایی دارد؟
 3- پارلمان محلی در جمع آوری ســگهای ولگرد چه 
نقشی ایفا کرده است،خطر سگهای ولگرد کمتر از ویروس  

کرونا نیست! 

۴-شورای شهر بندرعباس  در حل مشكل تاریكی معابر 
و خیابانهای محلات حاشیه ای  چقدر به وظایف خود 

عمل کرده است؟!
۵-نقش نظارتی شورا در بخش مدیریت منابع، اعتبارات 
و هزینه کرد شهرداری چقدر است؟آیا ایفای این نقش به 
بهبود هزینه کرد ،بهره وری ،توســعه شهری کمک کرده 

است ؟
انتقادات غیر مســتدل برخی اعضای شورای شهر در 
حالیكه این نهاد در عمل به وظایف خود در راســتای 
مقابله با شیوع کرونا کوتاهی کرده است معنایی جز سلب 

مسوولیت نیست .
   برگزاری نشست ۵۰نفره بدون رعایت دستورالعملهای 
بهداشــتی که منجر به ابتلای تعدادی اهالی رســانه و 
حاضران به کووید ۱۹شد ،عدم ساماندهی دستفروشان 
و بازارچه ها و میــدان تره بار و عدم مدیریت تردد در 

سواحل با چه معیاری قابل توجیه است؟
  مهمترین توصیه نگارنده به برخی اعضای پارلمان محلی 
اینست : با طرح مباحث انحرافی توجه  افكار عمومی را 

از مسوولیت خود منحرف نكنید.

یادداشت

وزیر نفت در نامه ای خطاب به وزیر کشــور مبنی بر 
تذکر به مسؤولان اســتانی از جمله هرمزگان، عدم 
بکارگیری نیروی انســانی بومی و جدید در شرکت 

پخش فرآورده های نفتی را خواستار شد. 
   بیــژن نامدار زنگنه وزیر نفــت در نامه ای خطاب به عبدالرضا 
رحمانی فضلی وزیر کشــور مبنی بر تذکر به مسؤولان استانی از 
جمله هرمزگان، عدم بكارگیری نیروی انسانی بومی و جدید در 
شرکت پخش فرآورده های نفتی را خواستار شد.زنگنه در نامه خود 
خطاب به وزیر کشور آورده است: شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی ایران به منظور توســعه صادرات فرآورده های 
نفتی، واحدهای ذخیره سازی و بارگیری جدید را در مناطق تابعه 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در برخی مقاط مرزی 
و حساس کشور در استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
هرمزگان، بوشهر، آذربایجان غربی، خوزستان، سیستان و بلوچستان 
و... در حــال راه اندازی دارد کــه در این ارتباط مقامات محلی و 
استانی، راه اندازی این واحدها را به منزله جذب و بكارگیری نیروی 
انسانی جدید)بومی و محلی( قلمداد نموده و مدیران مناطق یادشده 
و ســتادی این شرکت را تحت فشار قرار داده اند.در ادامه این نامه 
آمده است: از آنجایی که شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
راه اندازی بسیاری از این واحدها را با استفاده از نیروهای برجا مانده 
از طرح ها، تأسیسات جمع آوری و واگذار شده در نظر گرفته است 

و امكان بكارگیری نیروی انسانی جدید در حال حاظر وجود ندارد، 
لذا خواهشمند است دستور فرمائید مقامات مذکور در استان های 
ذیربــط، برنامه های اجرایی جابجایی نیروی انســانی شــرکت 
صدرالاشــاره را مورد حمایت قــرار داده و از توصیه بكارگیری 
نیروهای جدید در پیمانكاری های طرف قرارداد خودداری نمایند.

چندی پیش موضوع انتقال 6۰ کارگر شرکت پخش فرآورده های 
نفتی استان لرستان به هرمزگان مطرح بود که با پیگیری های فریدون 

همتی استاندار هرمزگان به سرانجام نرسید.
  اولویت با نیروهای »بومی« است

   فریدون همتی استاندار هرمزگان، با تاکید بر اولویت بكارگیری 
نیروهای بومی، از منتفی شدن جابجایی و به کارگیری 6۰ نیروی 
جایگاه های سوخت استان لرستان در هرمزگان خبر داد و گفته بود: 
در پی انتشار نامه ای از سوی مدیر منابع انسانی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران مبنی بر مصوبه هیأت مدیره این شــرکت 
برای جابجایی 6۰ نیروی جایگاه های ســوخت استان لرستان و 
به کارگیری آنها در استان هرمزگان، طی تماس و پیگیری اینجانب 
با معاون وزیر نفت و مدیرعامل شــرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی، و با نظر مساعد و دستور ایشان، این جابجایی 
منتفی و متوقف شد.وی ادامه داد: با توجه به وجود نیروهای بومی 
توانمند و جویای کار در استان هرمزگان، باید از ظرفیت این نیروها 
در جایگاه های عرضه ســوخت استفاده شده و اولویت اشتغال با 

نیروهای بومی است.اســتاندار هرمزگان افزود: ایجاد اشــتغال و 
جذب نیروهای توانمند و بومی هرمزگان در بنگاه های اقتصادی 
و واحدهای مختلف تولیدی و خدماتی فعال در اســتان، همواره 
توســط مجموعه مدیریت عالی استان مورد پیگیری و تاکید قرار 

گرفته است.
  زندگی کارگران از هم می پاشد!

  یكی از 6۰ کارگر لرستانی که نمی خواست نامش فاش شود در 
گفت وگو با خبرنگار فارس در خرم آباد در حالی که به شــدت از 
تصمیم وزارت نفت شاکی بود، عنوان کرد: بسیاری از این کارگران 
شرایط زندگی در هرمزگان را ندارند و اگر این تصمیم عملی شود 
در واقع زندگی آنها به نوعی از هم می پاشد.وی افزود: بسیاری از 
این کارگران از شرایط مالی نامساعدی برخوردار بوده و بعضأ با 
داشــتن زن و فرزند در خانه پدری خود زندگی می کنند و امكان 
اینكه در هرمزگان زندگی خود را به راحتی پیش ببرند وجود ندارد.
این کارگر به شرایط برخی دیگر از همكارانش اشاره کرد و افزود: 
برخی از این کارگران در پی بازگشــت به کار در اواخر سال ۹7 
صمیم به آغاز زندگی مشترک کردند و اگر این تصمیم عملی شود 

معلوم نیست چه بلایی بر سر آنها خواهد آمد.
  به »هرمزگان« نمی رویم

   وی خاطرنشــان کرد: وزارت نفــت با این تصمیم ظلم بزرگی 
در حــق این 6۰ کارگر و خانواده آنها انجام خواهد داد و در واقع 
می خواهد روی کاغذ یک فرصت شغلی برای ما حفظ کنند اما همه 
چیــز را از ما بگیرند.به گفته این کارگر در قرارداد کاری این افراد 
بندی وجود نداشته که مسؤولان بخواهند آنها را هر جا از کشور 
که مایل بودند منتقل کنند.وی با بیان اینكه به هرمزگان نمی رویم، 
تأکید کرد: درخواست ما از استاندار و مسؤولان استان، نمایندگان 
مجلس، امام جمعه، نمایندگان مردم در مجلس خبرگان و مسؤولان 
ارشد وزارت نفت این است که به درک شرایط کارگران بگونه ای 
تصمیم گیری کنند که ما بتوانیم زندگی عادی خود را انجام داده و 
در همین استان لرستان به شغل خود ادامه دهیم.به گزارش فارس، 
حال باید منتظر ماند و دید پیگیری های مسؤولان هرمزگان تا چه 
حد مؤثر و تا چه میزان مدافع حقوق جوانان این استان خواهند بود. 
البته در این راستا همراهی نمایندگان مردم در مجلس با استاندار 

بی تأثیر نیست.

واکنش »وزیر نفت« به استخدام »بومیان«؛

 آیا تلاش »استاندار هرمزگان« بی نتیجه ماند؟ 

 گروه خبر // معاون نظارت، بازرســی و انجمــن حمایت از حقوق 
مصرف کنندگان ســازمان صنعت، معدن وتجارت هرمزگان قیمت 
عرضه ماسک و دستکش از طریق شــرکت های توزیعی و پخش و 

داروخانه ها در استان برای مصرف کننده نهایی را اعلام کرد. 
   عبدالرضا پیروی منش با اعلام این خبر افزود: قیمت هر بســته دستكش 
۱۰۰ عددی پلاســتیكی یكبار مصرف با بسته بندی لفاف به مبلغ ۵۰ هزار 
ریال و قیمت هر بسته دستكش ۱۰۰ عددی با بسته بندی مقوایی ۵۵ هزار 

ریال قابل عرضه است.
   وی بیان داشت: همچنین قیمت هر عدد ماسک یكبار مصرف سه لایه نیمه 
اتومات قابل عرضه در مراکز داروخانه ها، کالاهای طبی و فروشگاه های 
بزرگ حداکثر  ۱۵ هزار ریال و ماســک های تولید خانگی دارای مجوز و 

تاییدیه بهداشت 2۰ هزار ریال می باشد.
  معــاون نظارت، بازرســی و انجمن حمایت از حقــوق مصرف کنندگان 
هرمزگان اظهارداشت: رعایت سقف قیمت یادشده برای ماسک و دستكش 
الزامی و فروش به قیمت بالاتر به منزله گران فروشــی بوده و با متخلفان 

برخورد می شود.
  پیروی منش از شهروندان هرمزگانی خواست در صورت مشاهده هرگونه 
افزایش قیمت مراتب را به سامانه ۱2۴ اطلاع دهند.روزانه ۱۰۰ هزار عدد 
ماســک در هرمزگان تولید می شود که 6۰ هزار عدد توسط واحد تولیدی 

پدرام طب در شــهرک صنعتی بندرعباس و مابقی نیز توســط گروه های 
مردمی، جهادی و بسیج درحال تولید است. 

   با اشــاره به روند افزایشی بیماری کرونا در هرمزگان،  استاندار، کارکنان 
 ادارات، دســتگاه های اجرایی و بنگاه های اقتصادی و تولیدی را موظف 
به اســتفاده از ماسک در محل کار و همچنین رعایت اصول بهداشتی کرده 

است.
   کرونا ویروســی است که گستردگی شیوع آن بســیار وسیع و ازجمله 
راه های انتقال آن عطســه و سرفه و دست دادن و روبوسی است؛ پزشكان 

توصیه می کنند علاوه بر پرهیز از دست دادن و روبوسی و عدم حضور در 
مراکز عمومی، به هنگام عطسه حتما جلوی بینی خود را با دستمال بگیرند 
و یا برای مهار آن از آرنج خود اســتفاده کنند.   ویروس کرونا موســوم به 
» کووید ۱۹« اواســط ماه دسامبر )2۴ آذر( در شهر ووهان واقع در مرکز 
چین گزارش شــد؛ ابتدا از این بیماری به عنوان ذات الریه نام برده می شد اما 
کمیســیون ملی بهداشت چین در 3۰ دسامبر ســال 2۰۱۹ )۹ دی ماه ۹۸( 
به صورت رسمی شیوع این ویروس را در چین اعلام کرد. به گزارش ایرنا؛ 
همه ایرانیان می توانند با مراجعه به سامانه غربالگری الكترونیكی ویروس 
کرونا به نشــانی اینترنتــی httPs://salamat.gov.ir و تكمیل 
اطلاعات خواسته شــده، گام بلندی در ارتقای ســلامت جامعه و شكست 

ویروس کرونا بردارند.

قیمت ماسک و دستکش در هرمزگان اعلام شد

سخنی با شورای اسلامی شهر بندرعباس؛
 توجه افکار عمومی را از مسوولیت خود منحرف نکنید

با اسکن این تصویر 
متن گزارش را در 

وبسایت روزنامه دریا 
مشاهده کنید


